修道学園（中・高）同窓会ゴルフ大会 第２回修道杯

拝啓 立春の候、皆さまにおかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、オール修道卒業生が一堂に介しての同窓会ゴルフ大会「第２回修道杯」を開催いたしま

す。一昨年１１月の同窓会１００周年記念コンペ以来ではありますが、再び世代を超えて皆さま

とより一層の親睦を深めたいと願っております。どうぞ奮ってご参加ください。宜しくお願い申

し上げます。

敬 具

記

日 時 ：  平成２５年３月２４日（日） ８：００より順次スタート

場 所 ：  リージャスクレストゴルフクラブ グランドコース（貸切対応予定）

〒739-1804 広島県安芸高田市高宮町房後816番地

    TEL 0826-57-1881（代表）http://www.reguscrest.com/

参加費 ：  ￥１７，５００（セルフプレーフィー、昼食、表彰式代、参加費を含む）

参加資格：  修道学園（中・高）同窓会会員、恩師他関係者

表彰式 ：  プレー終了後ゴルフ場レストランにて表彰式を行います

競 技 ：  １８ホールストロークプレー、ダブルペリア方式によりハンディーを決定

予定組数：  最大５０組、２００名（ショットガンスタートの場合）

参加予定者には、３月中旬に組合せ表と共に最終案内をお送り致します。

問い合わせ先 大方幸一郎（担当副会長、高校３８回卒業）

    連絡先０９０－６８４５－２３８５

       電子メール dosokai@shudo-h.ed.jp （修道学園（中・高）同窓会ゴルフ事務局）